
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1188 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy,

zarządzam, co następuje:

§1 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 745 642,08 zł do kwoty 65 149 325,94 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 745 642,08 zł do kwoty 50 359 402,78 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr la.

§2.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 745 642,08 zł do kwoty 71 483 978,02 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 745 642,08 zł do kwoty 48 145 547,57 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2a.

§3 .
Dokonano zmian w planie finansowym zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 3.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 1



WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 1188

Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 023,11 539 483,08 565 506,19

01095 Pozostała działalność 0,00 539 483,08 539 483,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z 
przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

0,00 539 483.08 539 483.08

758 Różne rozliczenia 28 096 829,00 3 659,00 28 100 488,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 900,00 3 659,00 18 559,00

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

14 900,00 3 659,00 18 559,00

852 Pomoc społeczna 1 247 412,00 153 000,00 1 400 412,00

85295 Pozostała działalność 339 624,00 153 000,00 492 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi zadania w 
wysokości 2% kwoty dotacji

310 412,00 153 000.00 463 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 49 500,00 49 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 49 500,00 49 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty'

0,00 49 500,00 49 500,00

Razem 64 403 683,86 745 642,08 65 149 325,94

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 2



WÓJT GMFNY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie Tabela Nr la
do Zarządzenia Nr 1188

Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
| Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 023,11 539 483,08 565 506,19

01095 Pozostała działalność 0,00 539 483,08 539 483,08

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 539 483,08 539 483,08

758 Różne rozliczenia 28 096 829,00 3 659,00 28 100 488,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 900,00 3 659,00 18 559,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 900,00 3 659,00 18 559.00

852 Pomoc społeczna 1 247 412,00 153 000,00 1 400 412,00

85295 Pozostała działalność 339 624,00 153 000,00 492 624,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 310 412,00 153 000,00 463 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 49 500,00 49 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 49 500,00 49 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 49 500,00 49 500,00
Razem 49 613 760.70 745 642,08 50 359 402,78

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 3



Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 1188

Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

G J T G M I N Y Z A R S Z YN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

___________________ _________________________ z tc8°:

Wydatki 
bieżące

w n m: w tvm: w n m: w tvm: w tvm: w tvm: w tvm: w tvm:

wydatki 
majątkowe

w tym: w ty m: w ty m: w tym:

Wydatki
jednostek 

budżetowych

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
c z 

udziałem 
środków , o 

których 
mow a w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2. 3

wypłaty 
z tytułu 

gwarancj 
ii

poręczeń

wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2,3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzialó

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowcg

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 137 000,00 539 483,08 676 483,08 576 483,08 576 483,08 0,00 576 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność 0.00 539 483.08 539 483.08 539 483.08 539 483.08 0.00 539 483.08 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrom 
prawa oraz 
sadownictwa

133 801,00 0,00 133 801,00 133 801,00 69 001,00 30 462,25 38 538,75 0,00 64 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wy bory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

106 248.00 0.00 106 248.00 106 248.00 41 448.00 15 462.25 25 985.75 0.00 64 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

SOI Oświata i 
wychowanie- 21 205 265,94 3 659,00 21 208 924,94 21 127 924,94 19 403 876,94 16 584 232,00 2 819 644,94 1 013 480,00 640 102,00 70 466,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe 12 259 629.90 0,00 12 259 629,90 12 239 629,90 11 820 629,90 10 443 310.95 1 377 318,95 0,00 419 000.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0,00 0.00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

2 396 220.23 0,00 2 396 220.23 2 396 220,23 2 320 220,23 2 064 975.56 255 244,67 0,00 76 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80107 Świetlice szkolne 754 240.81 0.00 754 240.81 754 240,81 718 740.81 685 648.87 33 091.94 0.00 35 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
od działach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wy chowania 
przedszkolnego

653 454.00 1 446.05 654 900.05 654 900,05 505 594,05 460 743.05 44 851,00 139 000.00 10 306.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej

1 909 468,52 -1 446.05 1 908 022.47 1 908 022.47 1 831 226.47 1 674 172.47 157 054.00 0,00 76 796,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 4



organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzież)* 
w szkołach 
podstawowych

80195 Pozostała 
działalność 226 966.00 3 659.00 230 625.00 230 625.00 160 159.00 20 959.00 139 200.00 0.00 0.00 70 466,(M) 0,00 0.00 0.0(1 0.00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna 3 528 364,00 153 000.00 3 681 364,00 3 681 364,00 i 992 736,00 1 122 810,00 869 926,00 500 000,00 1 188 628,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność 736 552.00 153 000.00 889 552.00 889 552.00 428 372.00 267 371.00 161 001.00 0.00 461 180,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

15 000,00 49 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalm m

15 000.00 49 500.00 64 500.00 64 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 64 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem 70 738 335,94 745 642,08 71 483 978,02 48 145 547,57 35 482 505,86 25 128 492,25 10 354 013,61 4 584 368,00 6 945 990,71 70 466,00 0,00 1 062 217,00 23 338 430,45 23 338 430,45 2 619 250,00 0,00 0,00

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 5



Tabela Nr 2a
do Zarządzenia Nr 1188

Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

WÓJT GMIN Y ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpacki®

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectw o 37 000,00 539 483,08 576 483,08

01095 Pozostała działalność 0,00 539 483,08 539 483,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 578,10 4 578,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000.00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 528 904,98 528 904,98

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 133 801,00 0,00 133 801,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików w ojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 248,00 0,00 106 248,00

4410 Podróże służbowe krajowa 1 000,00 -14,25 985,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,25 14,25

801 Oświata i wychow anie 21 124 265,94 3 659,00 21 127 924,94

80101 Szkoły podstawowe 12 239 629,90 0,00 12 239 629,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 416 687,89 3 587,84 6 420 275,73

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 471 187,28 -3 587,84 467 599,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 396 220,23 0,00 2 396 220,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 094 000,00 627,39 1 094 627,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczy cieli 73 400,96 -627,39 72 773,57

80107 Świetlice szkolne 754 240,81 0,00 754 240,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 500,00 1 197,26 493 697,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 783,87 -1 197,26 44 586,61

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

653 454,00 1 446.05 654 900,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 937,00 1 446,05 10 383,05

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 909 468,52 -1 446,05 1 908 022,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 259 441,00 -305,12 1 259 135,88

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 340,52 -1 140,93 80 199.59

80195 Pozostała działalność 226 966,00 3 659,00 230 625,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 919,00 3 001,00 13 920,00

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 6



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 781,00 658,00 3 439,00

852 Pomoc społeczna 3 528 364,00 153 000,00 3 681 364,00

85295 Pozostała działalność 736 552,00 153 000,00 889 552,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 150 000,00 450 000,00

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 29 700,00 3 000,00 32 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 49 500,00 64 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 49 500,00 64 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 49 500,00 64 500,00
Razem 47 399 905,49 745 642,08 48 145 547,57

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08. Strona 7



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 1188

Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

38-530
woj. podkarpa^'®

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zarszyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rokuPochodY

| Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 539 483,08 539 483,08

01095 Pozostała działalność 0,00 539 483,08 539 483,08

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gininnym) ustawami

0,00 539 483,08 539 483,08

852 Pomoc społeczna 472 922,00 153 000,00 625 922,00

85295 Pozostała działalność 310 412,00 153 000,00 463 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 412,00 153 000.00 463 412.00

Razem 6 266 542,00 692 483,08 6 959 025,08

Wydatki
| Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0.00 539 483,08 539 483,08

01095 Pozostała działalność 0,00 539 483,08 539 483,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 578,10 4 578,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 528 904,98 528 904,98

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 133 801,00 0,00 133 801,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 248,00 0,00 106 248,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -14,25 985.75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,25 14,25

852 Pomoc społeczna 472 922,00 153 000,00 625 922,00

85295 Pozostała działalność 310 412,00 153 000,00 463 412,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 150 000,00 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 3 000.00 4 700,00

Razem 6 266 542,00 692 483,08 6 959 025,08

Id: 4C6EE190-5006-4D75-BF7B-718D4091EE08.

W

13/ iitjtfub. ewska

Strona 8


